CONG TY CO PHAN PAU TU VAN LQI PHAT
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN DAU TU VAN LOI PHAT
Tén cong ty Vié:'[ b,allng tiéng nudc ngoai:
Tén cong ty viét tat:

2. Mi sb doanh nghiép: 2301147458
3. Ngay thanh lap: 27/08/2020

4. Pia chi tru sé chinh:

Sé 15, ngd 311 duong Tran Hung Pao, Phuong Pai Phic, Thanh ph6 Béc Ninh, Tinh
Bac Ninh, Viét Nam

Pién thoai: 0985330660 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:

STT Tén nganh M& nganh

1. Stra chita may moc, thiét bi 3312

2. |Sua chita thiét bi dién 3314

3. |Stra chita thiét bi khéc 3319

4. |Lap dit may moc va thiét bi cong nghiép 3320

5. |Lap dit hé thong dién 4321

6. |Lap dat hé théng cap, thoat nudce, hé théng sudi va diéu hoa 4322

khong khi

7. |Lap dat hé théng xay dung khac 4329

8.  [Hoan thién cong trinh xay dung 4330

9. |Hoat dong xay dung chuyén dung khac 4390
10.  |Ban budn vat liéu, thiét bi lap dat khac trong xdy dung 4663(Chinh)
11. |Ban budn chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
12. |Xay dyng nha dé & 4101
13.  |Xay dung nha khong dé o 4102
14. |Xay dung cong trinh dudng bd 4212
15. [Xay dung cong trinh dién 4221
16. |Xay dung cong trinh cap, thoat nudc 4222
17. |Xay dung cong trinh cong ich khac 4229
18. [Pha do 4311
19. |Chuan bj mat bang 4312
20. |Ban 1¢ dd ngii kim, son, kinh va thiét bi ldp dit khac trong xay 4752

dung trong cac ctra hang chuyén doanh

21, |Khai thic da, cét, soi, dat sét 0810

22. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
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6. Von diéu 1¢:

M¢énh gia c6 phan:

5.500.000.000 VND

7. S6 ¢6 phin dwge quyén chao ban:

8. C6 dong sang lap:

NGUYEN
THANH TUNG

P436 T/T 50B
Chéu Long,
Phuong Tric
Bach, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Céqph?m
pho
théng

100.000

1.000.000.000

18,182

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.010.000

18,182

013548920

DAO XUAN
NAM

P903-19T5, C.Cu
TNT, Phudng
Kién Hung, Quan
Ha Dong, Thanh
phé Ha Noi, Viét
Nam

ch)vphﬁn
pho
thong

200.000

2.000.000.000

36,364

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

C6 phan
uu dai
cO tlc

0,000

Cb phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

36,364

0340800052
12
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3 |[VU VAN SON

Tap thé 361,
Phuong Xuan
Dinh, Quin Bic
Tir Liém, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphe‘in
pho
thdng

150.000

1.500.000.000

27,272

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

27,272

0380840000
36

4 |LE THI DIEP

Khu ph6 Do X4,
Phuong Ninh Xa,
Thanh phé Béc
Ninh, Tinh Béc
Ninh, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

100.000

1.000.000.000

18,182

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

100.000

1.000.000.000

18,182

125659363

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho vatén: NGUYEN THANH TUNG Gi6i tinh: Nam

Chiic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 12/06/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 013548920

Ngay cap:  26/07/2012 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky ho khau thuong tra: P436 T/T 50B Chdu Long, Phwong Tric Bach, Qudn
Ba Pinh, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 299 dwong Tran Hung Pao, Phwong Pai Phiic, Thanh phé Bac Ninh,
Tinh Bac Ninh, Viét Nam

11. Noi diing Ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Bic Ninh
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